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epoque
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DALLAS

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE

CODE and DESCRIPTION

Maniglia su rosetta tonda

Handle with round rose

Martellina DK
con movimento metallico

Handle DK movement

FINITURE
FINISHINGS €

LHB025RR15

LHB025DK01
65

60
60

140

30

65

65

14
0

ORF
BRP
BRY
FAN

125,00
110,95
110,95
115,50

1
1
1
1

ORF
BRP
BRY
FAN

75,00
66,60
66,60
69,30

2
2
2
2

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE

CODE and DESCRIPTION

Maniglia su rosetta tonda

Handle with round rose

Martellina DK
con movimento metallico

Handle DK movement

FINITURE
FINISHINGS €

LHK029RR06

LHK029DK01

50

50
50

130

30

65

50

13
0

BRY 67,10 1

BRY 40,30 4

ADRIANA
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DINASTY

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE

CODE and DESCRIPTION

Maniglia su rosetta tonda

Handle with round rose

Martellina DK
con movimento metallico

Handle DK movement

FINITURE
FINISHINGS €

LHB026RR15

LHB026DK01
59

60
60

140

30

65

59

14
0

ORF
BRP
BRY
FAN

125,00
110,95
110,95
115,50

1
1
1
1

ORF
BRP
BRY
FAN

75,00
66,60
66,60
69,30

2
2
2
2

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE

CODE and DESCRIPTION

Maniglia su rosetta tonda

Handle with round rose

Martellina DK
con movimento metallico

Handle DK movement

FINITURE
FINISHINGS €

LHK028RR05

LHK028DK01

52

55
55

130

30

65

52

13
0

BRG 52,80 1

BRG 31,70 4

DÉCO
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IMPERO

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE

CODE and DESCRIPTION

Maniglia su rosetta tonda

Handle with round rose

Martellina DK
con movimento metallico

Handle DK movement

FINITURE
FINISHINGS €

LHK047RR01D

LHK047DK01
63

50
50

135

30

65

63

13
5

OLV
BRY
BRP
FAN

97,50
87,50
87,50
92,50

1
1
1
1

OLV
BRY
BRP
FAN

58,50
52,50
52,50
55,50

2
2
2
2

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE

CODE and DESCRIPTION

Maniglia su rosetta tonda

Handle with round rose

Martellina DK
con movimento metallico

Handle DK movement

FINITURE
FINISHINGS €

LHB048RR15

LHB048DK01

55

60
60

140

30

65

55

14
0

ORF
BRP
BRY
FAN

125,00
110,95
110,95
115,50

1
1
1
1

ORF
BRP
BRY
FAN

75,00
66,60
66,60
69,30

2
2
2
2

LIBERTY




